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Q Giriga Skogsförvaltare, läs 
Sveaskog. 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

I skrivande stund har Tjej-
Vättern genomförts. Det tala-
des om rekorddeltagande in-
nan, men jag vet om det blev 
så. Det var nära i vilket fall. 
Nya Vätternrundaförrådet är 
därmed invigt på allvar. Som 
vanligt får MAIF-OL ta ett 
stort ansvar, eller egentligen 
så är det ett antal killar och 
tjejer som kväll efter kväll 
finns därnere och plockar och 
flyttar och lastar allt vad som 
behövs ute på depåerna. 
Tack ska ni ha! 
Kommande vecka och hel-
gen efter Midsommar är det 
dags igen. Vid Hammarsun-
det och depån i Bäckhem 

finns det återigen orienterare 
som hjälper till. För vårt arbe-
te får vi betalt per arbetad 
timme, och det är tur att det 
är på det viset eftersom an-
slaget från MAIF-alliansen ty-
värr är detsamma år efter år. 
Det verkar inte ha någon be-
tydelse vilken verksamhet vi 
har, det blir samma i alla fall. 
 
Det enda vi kan göra från sty-
relsen är att påpeka att för-
delningen måste bli mera 
rättvis.  
 
Vid Alliansens årsmöte för-
sökte vi få bort den med-
lemsavgift som varje MAIF 

klubb måste erlägga till al-
liansen. Avgiften förklaras 
med att den skall betala 
medlemsregistret. Detta 
kostar MAIF-klubbarna ca 
17.000:-, en orimlig sum-
ma eftersom vi redan 
”betalar” ca 2 miljoner av 
Vätternrundapengar för 
det kansli som finns på IP. 
Diskussionerna skall fort-
sätta i höst och vi kommer 
inte att ge oss 
 
Så tills vi ses; TRÄNA 
VÄL OCH MYCKE !!! 
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Lördagen den 24 maj ringde 
väckarklockan 5.30, vi skulle 
nämligen vara i Linköping 
kl .7. Så då var det bara att 
stiga upp och äta frukost och 
packa det sista. Klockan 
6.20 kom Erik och hans pap-
pa och hämtade Therese och 
mig. Väl framme i Linköping 
så fanns ingen buss men den 
kom snart och då var det 
bara att packa in. Sen bar 
det i väg upp mot Stockholm, 
där USM ska vara i höst. Vi 
stannade till en liten stund på 
en mack så att man fick gå 
på toa å så. Sen fortsatte vi 
uppåt, vi kom fram till Järfäl-
las klubbstuga (där vi skulle 
bo) vid 10. Då fick vi packa 
in våra grejor i stugan och se-
dan byta om till träningsklä-
der. Träningen gick i området 
runt stugan, ett område med 
mycket stigar och ganska 
många stora höjder, men det 
gick ganska bra för mig i alla 
fall. Efter träningen duschade 
vi och åt, köttbullar och ma-
karoner. Mycket gott! 
Efter middagen åkte hela 
gänget och bowlade. Vi vart 
indelade i lag med 4 perso-
ner i varje, som spelade på 
en bana. Jag vann faktiskt på 
våran bana! Efter bowlingen 
åkte vi till ett köpcenter som 
låg i närheten för att ledarna 
skulle köpa mat till morgon-
dagen. Jag och några kompi-

sar gick till konsum och köpte 
en engångsgrill, korv och 
korvbröd. Sedan gick vi till-
baka till bussen där dom fles-
ta redan satt och vänta. Det 
bar sedan tillbaka till stugan 
för att byta om till nästa trä-
ningspass. Till det tränings-
passet var vi tvungna att åka 
buss en stund. Under bussre-
san fick veta att de hade tagit 
bort alla stigar, för att det 
skulle likna USM terrängen 
så mycket som möjligt. När 
jag fick kartan, en stund innan 
start, fick jag nästan en 
chock. Hur fan ska jag klara 
det här tänkte jag. Men jag 
gav mig iväg när det var min 
tur, som naturligtvis var sist. 
Området bestod bara av 
många stora höjder med 
massa små höjder och sän-
kor på, och att det inte fanns 
några stigar på kartan gjorde 
ju saken inte lättare heller.  
När jag kom tillbaka till bus-
sen efter att ha sprungit näs-
tan hela min 5 kilometers 
bana så satt alla och vänta 
på mig. Så vi åkte hela vä-
gen tillbaka till stugan och du-
schade och åt, jag åt kräm 
och mackor. Efter maten så 
skulle Lotten (från OK Den-
seln) prata med oss. Vi satte 
oss i olika grupper och prata 
om terrängen och hur vi hade 
sprungit. Efter snacket om 
man banan gick vi som köpte 

grillen ut och grillade. När vi 
grillat klart och började bli tröt-
ta gick vi in och fixade våra 
luftmadrasser och gick sedan 
till omklädningsrummet och 
bytte om. Sedan tillbaks till stu-
gan igen, när vi kom tillbaka dit 
gick vi och la oss och sov. 
Klockan 8 var det dags att gå 
upp igen, för då var det frukost. 
Efter frukosten skulle vi byta 
om till träningskläder igen. Vi 
var tvungna att åka buss även 
denna gång men inte lika 
långt. När vi kom fram så bör-
jade de första starta men jag 
var bland dom sista även den-
na gång. Tillslut var det min tur. 
Men det gick inget bra den här 
träningen heller. När jag kom 
tillbaka var dom flesta redan 
där. När alla kommit tillbaka 
satte vi oss i bussen och åkte 
mot stugan, i bussen fick vi 
reda på vart vi skulle städa. 
Jag och två till fick att städa 
tjejernas omklädningsrum. När 
vi kom tillbaka till stugan du-
schade vi och åt en lättare 
lunch. Efter vi ätit gick vi och 
städa det vi skulle. När allt var 
städat och klart tog vi våran 
packning och gick till bussen 
och packade in. När alla satt 
sig började vi våran resa hem 
igen. Efter ett tags åkande 
stannade vi vid en mack så 
man kunde gå ut och gå på toa 
och köpa nått på macken. Det 
hade blivit varmt när vi kom ur 

USM-Lägret 
 Av Ulliz 
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bussen så jag köpte mig en 
glass för att svalka mig lite. 
Efter en stunds paus hoppa-
de vi in i bussen igen och 
stannade inte förrän vi kom-
mit till Norrköping, där vi 
släppte av en del. Sedan 
åkte vi vidare till Linköping 
där resten gick av. När vi klev 
av bussen stod pappa och 
väntade, så fortsatte vi i egen 
bil hem till Motala.  
Det var en mycket svår men 
lärorik helg. Nu får man bara 
hoppas att man blir uttagen 
till USM – tävlingarna som är 
i höst 

Augustiloppet 2003 
 

Vet Du någon eller ett företag som kan tänka sig 
att skänka ett pris till Augustiloppet i höst. 
 
Det går bra med pengar också. 
 
 
Prata i så fall med Annica Wärn eller Ramon. 
 
Markan kommer att ha brödlotteri, så skänka bröd 
kan man också göra. 
 
I så fall är Ingrid Roos kontakman. 

Det är fortfarande 
inte för sent att an-

mäla sig till den roligaste av alla kav-
lar nämligen TJOGET. 
Vi satsar vidare på att anmäla två 
lag. Kortaste banan är ca 2,5 , längs-
ta ca 7. Alltså kan alla vara med. 
Kavlen går utanför Lessebo den 5-6 
juli. Anmäl Dig till Annica W snarast 
om du inte redan gjort det. 
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Tio-Mila. Egentligen är det konstigt 
att man år efter år ser fram mot 
denna tävling. När man under vin-
terhalvårets söndagar helst vill ligga 
kvar i en varm och skön säng så 
tänker man Tio-Mila. När man skall 
ut och träna och regnet står som 
spön i backen, då tänker man Tio-
Mila. Fånigt, eftersom MAIF rimli-
gen inte skall ha med tätstriden att 
göra utan vi får vara glada om vi får 
ihop lag som kommer runt. Men 
det finns en charm trots allt med 
detta jättearrangemang. Det inne-
bär att man har ett mål att se fram 
emot. Så resonerar jag åtminstone. 
Årets tävling genomfördes utanför 
Korsör, som ligger strax sydväst 
om Mälaren i Västmanland. Då ar-
rangemanget förra året var ett jätte-
fiasko så hade man satsat stort på 
ett genomtänkt TC, bildskärm och 
framför allt nytt stämplingssystem, 
SportIdent. 
 
Avresa med Godegårdsbuss inträf-
fade enl. ny tradition från nya Vät-
ternrundaförrådet. Vi mönstrade tre 
lag; Ett ungdomslag, ett damlag 
och ett herrlag. Eftersom det i alla 
lag funnits en viss konkurrens så 
var vi nog alla till mans lite optimis-
tiska och hade förhoppningar om 
bättre resultat än förra året. 
Eftersom Ungdomskavlen startar 
ganska tidigt så hade Carina B-S 
tillsammans med några föräldrar 
och ungdomarna åkt före i en Mini-
buss.  
För oss andra kom Fredrik K med 
en nygammal uppgift nämligen Tio-
Mila tipset en gammal kär tradition 
från Anders Lindgrens tidiga 80-tal. 
Efter obligatorisk rast var vi framme 
vid tävlingsområdet. Bärning av tält 
m.m. blev inte så lång som tur var. 
Tältområdet var dessutom väldigt 
nära TC. Det var tur eftersom vårt 
vindskydd hade blåst sönder under 

förmiddagen när förtruppen hade för-
sökt att sätta upp det. 
 
Ungdomskavlen: 
Ungdomskavlen består av fyra 
sträckor och ingen av deltagarna får 
vara över 16 år och laget måste inne-
hålla minst en tjej. Ulrika Fransson 
hade fått startsträckan på sin lott i 
år. I den tuffa konkurrensen med 
snabba killar från framförallt Norge 
gjorde Ulliz en godkänd sträcka och 
växlade över som 230 lag av 320 
startande. Ulliz lämnade över kartan 
till lillasyster Sofia som hade en lite 
kortare sträcka och med lite lättare 
svårighet. Även Sofia gjorde ett bra 
lopp och tappade visserligen tid på 
täten men plockade 3 placeringar. 
Gustav Åhrén tog nu över. Denna 
sträcka var rak och Gustav som är 
en snabb herre löpte på fort, lite för 
fort skulle det visade sig då han otur-
ligt nog hoppade över en kontroll och 
därför blev felstämplad. Jättetråkigt 
för Gustav som gått verkligen bra på 
sträckan. Så när Erik Melén gick ut 
på den längsta och sista sträckan 
visste han inte om denna fadäs. Erik 
strulade lite och var inte speciellt 
nöjd när han kom i mål. Tråkigt för 
ungdomarna, men alla har åldern 
kvar nästa år så varför inte. Re-

vansch heter det väl. 
 
Damkavlen: 
I år skulle vi ha två lag i damkavlen 
hade tjejerna pratat om hela vintern. 
Och teoretiskt fanns det möjligheter 
även om det skulle krävas en viss 
övertalning av någon måhända. De 
sista tävlingarna innan Tio-Mila var 
sålunda alla tjejerna, Maria och Cari-
na inkluderade anmälda i samma 
klass D21 för att UK skulle kunna ta 
ut starkaste lag. När det började när-
ma sig allvar fanns 6 tjejer som kon-
kurrerade om de fem platserna. 
Uttagningskommittén valde nu på 
första sträckan Anna Korall och 
Anna gick habilt på första sträckan 
och kom in som 264:- lag. TGOK:s 
båda lag var före. Först av de tre var 
TGOK:s lag 2 med Eva-Lena Frick, 
ni vet nya kanslichefen för MAIF!!!!. 
Lotta Oscarsson som är löpstark 
gjorde som UK tänkt sig hängde på 
så gått det gick i den snabblöpta ter-
rängen och gjorde inga stora fel utan 
växlade som 268. Petra K på en rak 
sträcka 3 gjorde också ett bra lopp 
och kom tillbaka snabbt och plocka-
de 14 platser till 254. Sofie som löp-
te en gafflad bana mot första sträck-
an gick också hyfsat och säkert 
men tappade till 259. Tjejerna hade 

nu 
fått 

Tio-Mila 2003 

U-laget fr.v. Erik Melén, Gustav Åhrén, Sofia Fransson och Ulrika Fransson 

Av redax 
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häng på TGOK 2, men TGOK 1 var 
långt före. Maria gjorde sin vana 
trogen ett säkert och bra lopp och 
kunde ta 27 placeringar på sin 
sträcka som mätte ca 8 km. Hon 
gick dessutom förbi TGOK 2 med 
besked.  
Tjejerna i MAIF dressen gjorde pre-
cis vad man kunde förvänta sig 
även om placeringen blev lite säm-
re än vad som var målet d.v.s 200. 
TGOK 1 kom 169, TGOK 245 och 
MAIF 232. Turun Sunnisajat från 
Finland (2 flickor från Schweiz var 
med , Reto’s kommentar) vann 
Som utomstående betraktare mås-
te man imponeras av tjejerna i tä-
ten som löpte runt sina banor med 
kilometertider på 6 minuter. Det 
gick väldigt fort och dessutom utan 
missar. Delar av kavlen kunde man 
nu följa på storbildsskärmen som 
visade bilder från en kontroll uti i 
skogen. Så allt detta lovade gått 
inför natten när herrarna skulle ut 
och pröva terrängen. 
 
Herrkavlen: 
Herrkavlen startade i dagsljus. Pel-
le J hade fått ta över första sträck-
an när Peter Bergstrand blev ska-
dad veckan innan. Om det gick fort 
på damkavlen så gick det ännu for-
tare nu. Första, andra och tredje 
sträckan var gafflade och ca 10,3 
kilometer. Pelle löpte sin sträcka 
på ca 60 minuter och gjorde några 
små missar och höll således en 
km-tid under 6 minuter men var 
trots detta 7 minuter efter täten !!. 
Placeringen blev 246. Emil S gick 
nu ut på andra sträckan. Emil hade 
ingen bra dag (läs natt) även om 
det var skymning i början så kom 
han till fel gaffel, slog i knät i en 
sten och kom linkande tillbaka be-
sviken och missnöjd. Vi var nu 335:
e lag. Johan H var näste man. Jo-
han gjorde inte heller något av sina 
bästa lopp i karriären men plocka-
de placeringar till 303. Redaktören 
hade fått fjärde sträckan. En 
sträcka på ca 8 km och som var 
gafflad med 5:e och 6.e sträckan. 

Många Tio-Mila har det blivit, men ty-
värr käre läsare, detta var bottennap-
pet. Det mesta gick snett och lång-
samt men jag lyckades behålla pla-
ceringen. Fredrik Jönsson vårt ”långa 
natt ankare” gav sig ut med sedvanlig 
energi. Sträckan var rak så de blev 
ett litet gäng som drog runt i Kungs-
örnatten. TGOK hade nu kommit till-
baka efter en katastrofstart, men 
OKM var långt före. ”Jösse” växlade 
tillsammans med bl.a. TGOK som 
290. Motgångarna för de rutinerade 
grabbarna fortsatte. Tobbe W gick 
även han uselt, delvis beroende på 
att han skadade benet och även han 
haltade i mål på en alltför lång tid. 
Anders B, den som löpt flest Tio-Mila 
i klubben, gjorde nu ett bra lopp. Var 
närmare 20 minuter bättre på sin 
sträcka än redax och Tobbe. Han 
lämnade över till Mats R som även 
han gjorde ett fullt godkänt lopp och 
nu var vi 268. Debutanden Martin 
Hammarlund gick ut på den korta 9:e 
sträckan och gjorde ett klart godkänt 
lopp på 49 minuter över ca 6 km. 
Sista sträckan var Reto’s. Vår glade 
Schweizare som tycker att budkavlar 
är så roliga. (Det finns väldigt få kav-
lar att springa i Schweiz) drog i väg i 
ett rasande tempo. Reto var väl inte 
stormnöjd när han kom i mål, men vi 

kom i mål i alla fall.  
Sammanfattningsvis kan sägas att 
Tio-Mila ett kanonarrangemang. Vi 
hade dessutom en fruktansvärd tur 
med vädret. Hela veckan innan hade 
SMHI lovat regn hela helgen, men vi 
fick inte en droppe på våra huvuden, 
utan regnet startade när vi satte oss 
i bussen. Nästa år går tävlingen i 
Kolmården i terräng som vi varit i 
många gånger strax öster om djur-
parken. Det är bara att ta nya tag 
och komma igen. 
Hur gick det då i kommunkampen? 
Jo, den vann något överraskande 
OKM som blev 217. TGOK blev till-
slut 232 och vi 252. 
För eliten blev det lite knepigt. 9:e 
sträckan var tänkt att gå i gryning/
dag men det blev natt. Så det blev 
för världsstjärnorna, Omilschenko, 
Orion och Håkan Eriksson, Skogs-
mårdarna att ragga tag i en lampa. 
Dessa kamrater hävdade att det var 
första gången de löpt med nattlampa 
på 20 år. Så det kan bli. Men det har 
även en annan sida eftersom nästan 
hela kavlen avgjordes i mörker. Det 
var nog inte vad man tänkt sig från 
arrangörshåll. Vann gjorde Haldens 
Skiklub igen. De har vinnarskalle kan 
man konstatera. 

 
Herrlaget Övre raden fr.v. Martin H, Johan H, Fredrik J, Emil S, Reto F. 
Nedre fr.v. Pelle J, Anders B, Thomas S, Tobbe W och Mats R 
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Onsdag: 
 
På onsdagseftermiddagen runt tre 
tiden samlades 8 st maifare för att 
resa uppåt i landet för att springa 
fyra tävlingar i hälsingland, alla fyra 
arrangerades av Alfta Ösa Ok med 
samma TC alla dagarna. Det var 
Jag, Emil, Tord F, Nisse P, Pelle, 
Krister B, Anna K och Lisa K. Mar-
tin H åkte direkt ifrån Mora. Efter 
att ha stannat och fikat och inhand-
lat mat på Hemköp kom vi fram till 
Ore camping & stugby en liten bit 
utanför ”hockeymetropolen” Furudal 
som ligger i Dalarna. Vi skulle bo i 
två stugor, så vi delade in oss fyra i 
en stuga och fem i den andra. Den 
femte platsen i stugan fick Martin 
som fick sova på loftet. Fördelning-
en av Martin gick till på följande 
sätt: att ena stugan tog Martin och 
den andra fick ta frukosten. Martin 
blev inte jätteglad när han fick reda 
på tillvägagångssättet. 
Vi åt lite kvällsmat och de flesta 
gick och lade sig utom Jag, Emil 
och Martin som tog promenad i 
skogarna runt omkring. 
Torsdag: 
 
Eftersom första start inte var förrän 
kl.12 så fick vi en liten sovmorgon. 
Vi åkte iväg till tävlingen som var i 
Voxna. Det var klassiskt distans. 
Jag skulle starta först av Maifarna. 
Till start skulle det vara 1.9 km 
men det var typ dubbelt så långt. I 
början av banorna var det lättlöpt 
tallskog men sen var det upp på ett 
stort berg där det var väldigt detalj-
rikt typ massor av stenar och sånt. 
Närmast mål var det också lättlöpt. 
För mig gick det ganska bra men 
en liten miss på en av de sista 
kontrollerna gjorde att jag inte ham-
nade topp tio. Anna kom 6:a, Pelle 
runt tjugonde plats, Lisa kom 8:a 

och de andra kom längre ner i resul-
tatlistan. Emil utnyttjade startavgiften 
väl och kollade terrängen inför de 
andra dagarna. Vi kom iväg nästan 
sist ifrån TC och åkte in till bandy-
staden Edsbyn för att äta mat. Vi hit-
tade en pizzeria vars namn var 
”Pizzeria Bandy”. Där åt vi. Vi kom 
till stugan ganska sent på dan. Där 
vilade vi och åt kvällsmat och de fles-
ta gick och lade sig, men Jag, Emil 
och Martin tog en promenad den 
kvällen också. Då hittade vi en fin 
gammal tågbro ute i skogen. 
Fredag: 
 
På fredagen var det kortdistans i lätt-
löpt tallskog. Jag startade åter först 
av Maifarna. Kvällen innan sades det 
att den som vann skulle bjuda på tår-
ta och de flesta Maifare trodde Emil 
skulle ha störst chans. Efter att ha 
varit ute på en långtur dagen innan 
och skaffat sig stor? lokalkännedom 
gjorde Emil ingen besviken. Han 
vann H20 efter en stark avslutning på 
de sista kontrollerna och det jubla-
des högljutt i Maiflägret när det visa-
de sig att vi skulle få tårta. Emils pris 
blev en fleccejacka i storlek XL, den 
verkade var lite stor för honom eller 
som Anna sa - Emil du kommer att 
drunkna i den där! Personligen gjorde 
jag inget kanonlopp utan kom runt 
25:e plats. Bättre gick det för Lisa 
som kom 5:a och Anna som kom 
16:e. Efter att ha varit typ sist ifrån 
TC idag igen åkte vi mot stugorna för 
att lämna tävlingskläderna och Anna 
och Lisa som skulle laga sin egen 
mat. Vi killar hade tänkt oss att äta 
på en golfrestaurant. Men när vi kom 
dit fanns det ingen restaurang. Så vi 
fick åka in till en restaurang inne i 
Furudal. Nästan alla ville ha pasta 
men den var slut (det var den dagen 
innan också i Edsbyn). Så det fick 
bli pizza idag också. När vi var mätta 

och belåtna handlade vi bröd och 
sånt. Emil köpte en Schwarzwaldtår-
ta (eller vad den heter). På kvällen åt 
vi tårta och tittade på film. Det var 
actionrullen Terminator2, Krister och 
Pelle satt som fastklistrade framför 
tv:n. 
Lördag: 
 
Idag var det klassiskt igen. Konstigt 
nog startade jag först idag igen. Ba-
norna gick idag direkt upp på berget 
och det var inte särskilt lättlöpt. Bäst 
gick det återigen för Emil som blev 
2:a i H20-lång( det gick rykten om 
att Emil hade känt på sig att hans 
tid var bra och därför stannat vid näst 
sista kontrollen i ett par minuter tills 
tiden blivit ”dålig” och sen sprungit 
vidare, allt för att slippa bjuda på tår-
ta). Anna och Lisa kom båda 4: a i 
D21 resp. D20 och Pelle runt en 
tjugonde plats I H21-lång. För mig 
gick det väldigt dåligt till två-tre kon-
troller som jag bommade ganska 
mycket på. När vi satt där på TC och 
väntade på att alla skulle bli klara så 
hade en treårig pojke försvunnit. Ef-
tersom TC låg precis bredvid en stor 
älv så trodde man att han hade ram-
lat i och drunknat. Så nästan alla på 
hela TC sprang bort och började leta 
där. Men efter ett par minuter hittade 
någon honom lekandes borta på par-
keringsgärdet som tur var. Idag hade 
vi killar bestämt oss för att äta på 
pizzerian som låg där vi bodde 
(tjejerna lagade sin egen mat). Vi 
hoppades allihopa på att det skulle 
finnas pasta och det fanns det natur-
ligtvis inte. Så för min egen del blev 
det kebab. Efter det så slappade vi 
ett par timmar innan det var dags för 
mig, Emil och Martin att ta våran 
kvällspromenad. Under den prome-
naden började jag må väldigt illa och 
mådde inte särskilt bra resten av 
kvällen. Jäkla kebab.  

MAIF:s Hälsingland-Tour 2003 
Av Erik Melén 
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Söndag: 
 
Den här morgonen gick vi upp tidigt 
och städade stugorna. Sen åkte vi 
till tävlingen, som idag var sprint 
med ganska lätta banor i snabb 
terräng. Men det var endast ca 300 
st. som deltog, de andra dagarna 
var det över 1000 st. Idag hade det 
skett ett mirakel, jag startade inte 
först i klubben. Det var Pelle som 
hade förstört min kvartett. 
Emil upprepade fredagens bedrift 
och vann H20 med stor marginal, 
Pelle sprang på bra och blev 5:a i 

H21 det gjorde också Krister i H35 
och Lisa som båda blev 5:a. Sexa 
blev Nisse i H55, Anna blev 6:a, Tord 
blev 9:a och Martin kom 22:a. För 
mig gick det jättebra i början. Till fjär-
de kontrollen skulle jag följa en kraft-
ledning och sen vika ner till kanten 
av en sjö. Det var precis vad jag gjor-
de bara det att jag följde FEL kraft-
ledning. Så jag svängde ner från 
kraftledningen och såg en sjö och 
följde den men kunde inte läsa in 
mig. När jag hade följt fel sjö i några 
hundra meter kunde jag lästa in mig 
vid parkeringsgärdet, ett antal hundra 
meter snett. Jag hade nästan gått 
kontrakurs. Efter det blev jag ganska 

less och joggade resten av banan. 
Jag får ta revansch på Sprint-DM i 
Råssnäs, där finns det i alla fall inga 
kraftledningar.  
Efter att Emil hämtat sitt pris (en 
såg) och alla hade fikat åkte vi hem. 
På vägen stannade vi vid ”MAX” i 
Borlänge och käkade hamburgare. 
Hemma i Motala var vi igen ungefär 
17.30 på söndagskvällen efter en ro-
lig och ganska jobbig tävlingsresa. 

AUGUSTILOPPET 2003 i Ånshult 

Årets tävling går av stapeln 
den 17/8 i Ånshult norr om De 
Geersfors. Tävlingsledningen 
består av tävlingsledare Cari-
na Berger Svensson, Admi-
nistrativa blocket Krister Ber-
ger, Serviceblocket Sofie 
Svensson och banläggarblock-
et Thomas Svensson. 
Den här gången fokuserar täv-
lingen på ungdomar och pro-
paganda. Vi erbjuder deltagar-
na att ta med en kompis som 
är ickeorienterare för att de 
ska få en upplevelse av vår 
sport. Den kompisen springer 
med den tävlande men utan 
egen karta och tidtagning. 
Dessutom har ÖOF tagit ett 
initiativ till att få tillbaka ”gamla” 

orienterare. Vi kommer att ha 
en speciell återvändarklass 
för dessa personer som de 
anmäler sig till på TC. I den 
klassen kommer en prispeng 
att utlottas likaså får den 
klubben med flest återvända-
re ett pris. Det innebär att vi 
måste försöka locka våra fö-
redettingar att komma och 
springa. Speakerfunktionen i 
år kommer att fokusera på 
HD 14-16, för vilka vi kom-
mer att ha radiokontroll, och 
återvändarna. 
Förberedelsearbetet har nu 
kommit så långt att banorna 
är lagda, pålningen är påbör-
jad, tävlingskontrollanterna 
kollar alla banor och alla hu-

vudfunktionärer är utsedda. De 
kommer framöver att kontakta 
er övriga medlemmar för att be 
om er hjälp att medverka som 
funktionärer före under och ef-
ter tävlingen. 
Om någon inte har blivit kon-
taktad och gärna vill hjälpa till 
hör av er till mig. Det finns alltid 
jobb att göra. 
Om någon vill skänka pris vän-
der ni er till Annika Wärn som 
är ansvarig för prisbordet. 
 
Tävlingsledningen genom Ca-
rina Berger Svensson tel. 432 
47 
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Ramon B som sedan några år 
sköter om MAIF:s arkiv är på 
jakt efter styrelseprotokoll från 
MAIF.s  orienteringssektion 
för åren 1984 - 1986, då des-
sa saknas i arkivet för orien-
teringslaget. I övrigt om det är 
någon som har något, som är 
intressant materiel för arkive-
ring bland annat arrangemang 
med banor och kartor. Så hör 
av er till Ramon. Tel. 510 36 

F.d. Styrelseledamöter i MAIF och andra  

Oscar Åhrén och Magnus Johansson stämplar på Björka-
lägrets första sträcka  

BJÖRKALÄGRET 2003 
Vad vore en försommar utan Björ-
kalägret. JA, känn på den du. Så-
lunda anordnade tränings och ung-
domskommittén återigen ett Björ-
kaläger för ungdomar men även 
äldre. 
Tidpunkten blev lite tidigare än van-
ligt på grund av Kristihimmelsfärd-
shelg och att skolorna slutade ti-
digt i år. Trots ett ihärdigt regnade 

på fredagen slöt ungdomarna upp 
och började resa tält och ordna till 
för helgen. Efter lägerbål och korv-
grillning hade Krister B strängat två 
nattbanor för hugade spekulanter. 
Nu blev det bara fyra stycken. 
Skäms på er MAIF:are . Nu kan 
man ha viss förståelse för om Björ-
ka börjar bli ogästvänligt på dagen 
så är det inte bättre på natten.  

Lördagen började med OL-träning 
vid Karlsby lägergård för de yngre 
och kavleträning för de äldre vid De 
Geerfors. PÅ eftermiddagen var det 
mer träning efter ett svalkande 
dopp i Salstern. 
Söndagens avslutande lägerbud-
kavle blev spännande med tät 
kamp med lite ovanlig banläggning 
mest pga nya järnvägen och 
många nya hyggen i Björkasko-
gen. När alla lag kommit i mål blev 
det mat och städning och pack-
ning. Kl. 14.00 var det många trötta 
men nöjda ungdomar som ficj väl-
förtjänta priser av Carina och sed-
vanlig gruppfotografering gjordes. 
Synd bara att det går så fort sa 
ungdomarna. 
Vi ses nästa år igen !! 
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Tränings-OL  IFK Linköping   9/3  
Öppen  2     6.000 m                    35 st. 
1.     Roland Alsén                        OK Roxen                   43.07 
19.   Sofie Svensson                      MAIF OL                    60.29 
 
Kolmårdskavlen, Krokeks OK   30/3  
D  17                                            77 st. 
1.     OK Linné                                                              134.06 
63.   Motala AIF OL                                                     242.37 
 (Anna Korall 61, Sofie Svensson 60, Petra 
  Korall 69). 
D  16                                            16 st. 
1.     Hagaby GoIF                                                         122.40 
11.   Tjalve/Motala AIF               OL                            153.39 
  (Ulrika Fransson MAIF 12, Karin Axi 15, 
   Sara Dahlberg 7). 
H  120                                          40 st. 
1.     Nyköpings OK                                                      137.52 
11.   Motala AIF OL  lag  1                                           158.08 
 (Fredrik Jönsson 12, Thomas Svensson 17, 
   Mats R Johansson 12). 
25.   Motala  AIF OL  lag  3                                          188.41 
 (Peter Bergstrand 26, Leif Efraimsson 26, 
  Torbjörn Wrighed 20). 
D  120                                          17 st. 
1.     Västerås SOK                                                         131.10 
8.     Motala AIF OL                                                     155.15 
 (Maria Bergstrand 3, Carina Berger- 
   Svensson 5, Ingrid Roos 15). 
H  180                                          25 st. 
1.     Södertälje/Nykvarn  lag 1                                      107.26 
14.   Motala AIF OL  lag  1                                           140.44 
  (Stig Bengtsson 16, Karl Åkerman 15 
   Anders  Wärn 11). 
16.   Motala AIF OL  lag  2                                           149.54 
  (Anders Hedin 16, Nils-Erik Palm 20, 
   Ramon  Berger 14). 
Öppen  1                                      13 st. 
1.     Elin Skog                              Tjalve                         26.06 
13.   Frida Bergstrand                   MAIF OL                    59.58 
Öppen  2                                      9 st. 
1.     Håkan Moll                          OK Hällen                   35.44 
2.     Victor Bergstrand                 MAIF OL                    36.00 
Öppen  4                                      35 st. 
1.     Kea                                      IFK Mora OK              26.47 
23.   Bengt Johansson                   MAIF OL                    43.10 
Öppen  8                                      42 st. 
1.     Ola Olsson                            Skattskär IF                 41.08 
18.   Erik Melén                           MAIF OL                    58.06 
 
Tibrotrippeln  natt, Tibro AIK 4/4  
H  70      3.710 m                         16 st. 
1.     Sven-Johan Persson              IK Gandvik                  35.46 
3.     Karl Åkerman                      MAIF OL                    41.28 
H  50      5.030 m                         19 st. 
1.     Håkan Lööf                          Mariestad FK               39.48 

11.   Anders Hedin                       MAIF OL                    52.12 
H  45      5.850 m                        16 st. 
1.     Johan Lindgren                    IF Hagen                     58.38 
2.     Thomas Svensson                MAIF OL                    61.52 
H  35      6.860 m                        9 st. 
1.     Thomas Bogren                   IF Hagen                     54.05 
5.     Krister Berger                      MAIF OL                    75.49 
D  40     3.920 m                         12 st. 
1.     Maria Widmark                    IF Hagen                     32.27 
10.   Ingrid Roos                          MAIF OL                    49.03 
D  21    4.840 m                          5 st. 
1.     Anna Korall                       MAIF OL                   48.16 
Öppen  4     3.310 m                    10 st. 
1.     Emil Johansson                    Trollhättan                 44.36 
7.     Therése Fransson                 MAIF OL                    60.02 
 
VeteranOL, Björkfors GoIF  3/4  
Långa banan  4.200 m                  12 st. 
1.     Roland Ahlsén                      OK Roxen                   45.30 
7.     Karl Åkerman                      MAIF OL                    63.13 
Mellanbanan  2.800 m                 17 st. 
1.     Rune Karlsson                      LOK                           30.44 
3.     Ramon Berger                      MAIF OL                    35.39 
5.     Bengt Johansson                  MAIF OL                    44.00 
6.     Stig Bengtsson                      MAIF OL                    44.03 
9.     Hans Johansson                    MAIF OL                    46.20 
14.   Stig Andersson                     MAIF OL                    54.46 
17.   Gunnar Karlsson                   MAIF OL                    68.53 
 
Tibrotrippeln  kort, Tibro AIK    5/4  
H  80       2.500 m                       4 st. 
1.     Yvon Holmbäck                   Hjobygden                   34.28 
2.     Gunnar Karlsson                   MAIF OL                    36.38 
H  70       2.630 m                       18 st. 
1.     Helmer Ekberg                     Ätrans IF                    23.21 
3.     Karl Åkerman                      MAIF OL                    24.51 
H  55     3.580 m                         22 st. 
1.     Stig Johansson                      Falköping                    23.39 
17.   Nils-Erik Palm                     MAIF OL                    36.44 
H  35      4.760 m                        19 st. 
1.     Mikael Palgrim                    Vänersborg                  28.16 
14.   Fredrik Jönsson                    MAIF OL                    45.30 
H  21       5.100 m                       49 st. 
1.     Håkan Eriksson                    Malungs OK                27.42 
35.   Per Johansson                      MAIF OL                    38.07 
40.   Martin Hammarlund  MAIF OL                              42.14 
H  20       4.760 m                       5 st. 
1.     Gustaf Wennerberg               IK Klyftamo               29.59 
2.     Johan Hasselström               MAIF OL                    33.56 
H  16     3.810 m                         28 st. 
1.     Johan Aronsson                   OK Tisaren                 22.37 
16.   Erik Melén                           MAIF OL                    32.34 
D  70       2.500 m                       6 st. 
1.     Ann-Marie Persson              IK Gandvik                 33.34 
5.     Mona Åkerman                    MAIF OL                    52.30 
 

RESULTATBÖRSEN 
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Tibrotrippeln,klassisk, Tibro AIK  6/4  
D  70      3.340 m                         6 st. 
1.     Ann-Marie Persson              IK Gandvik                  49.52 
6.     Mona Åkerman                    MAIF OL                    63.11 
H  70      3.540 m                         33 st. 
1.     Sven-Johan Persson              IK Gandvik                  32.54 
4.     Karl Åkerman                      MAIF OL                    37.09 
 
Cloettakampen, OK Skogsströvarna   6/4  
H  75    3.200 m                           13 st. 
1.     Rune Karlsson                      LOK                            37.30 
9.     Stig Andersson                      MAIF OL                    71.56 
H  70     4.120 m                          14 st. 
1.     Rune Johansson                    Östersund                    45.57 
7.     Bengt Johansson                   MAIF OL                    56.10 
8.     Ramon Berger                      MAIF OL                    56.42 
H  65     4.090 m                          19 st. 
1.     Bernt Pettersson                  OK Kolmård.                48.02 
9.     Stig Bengtsson                      MAIF OL                    55.00 
H  55      5.010 m                         27 st. 
1      Roland Alsén                        OK Roxen                   40.42 
25.   Nils-Erik Palm                     MAIF OL                    65.37 
H  50      5.450 m                         22 st. 
1.     Magnus Wretman                 OK Roxen                   41.19 
17.   Tord Fransson                      MAIF OL                    62.50 
21.   Anders Hedin                        MAIF OL                    65.14 
H  45      5.850 m                         20 st. 
1.     Tommy Eriksson                 Tjalve                         49.12 
13.   Anders Rörby                       MAIF OL                    62.50 
15.   Leif Efraimsson                    MAIF OL                    71.14 
17.   Anders Wärn                        MAIF OL                    78.41 
H  40      6.530 m                         15 st. 
1.     Lennart Gustafsson               Boxh-Mj OL               48.57 
3.     Anders Bruhn                       MAIF OL                    53.02 
H  35     7.560 m                          16 st. 
1.     S-E Samuelsson                     Boxh-Mj OL               52.16 
5.     Fredrik Jönsson                    MAIF OL                    57.05 
6.     Mats R Johansson                 MAIF OL                    58.01 
12.   Thomas Svensson                 MAIF OL                    72.43 
13.   Peter Bergstrand                   MAIF OL                    78.53 
14.   Krister Berger                       MAIF OL                    86.51 
H  21     9.450 m                          40 st. 
1.     Anders Berg                          LOK                            56.30 
8.     Per Johansson                      MAIF OL                    65.23 
H  20      7.560 m                         6 st. 
1.     Kristoffer Norin                    TGOK                         59.16 
3.     Emil Svensson                      MAIF OL                    66.55 
6.     Johan Hasselström                MAIF OL                    92.49 
H  18      6.530 m                         10 st. 
1.     Jonathan Francén                 TGOK                         52.36 
6.     Rickard Claesson                  MAIF OL                    71.36 
8.     Olle Fridolfsson                    MAIF OL                    82.22 
H  16      3.800 m                         13 st. 
1.     Henric Fröberg                     Tjalve                         28.25 
5.     Erik Melén                           MAIF OL                    36.13 
H  12      2.830 m                         15 st. 
1.     Johan Fröberg                       Tjalve                         27.48 
8.     Victor Bergstrand                 MAIF OL                    40.57 
D  60      3.200 m                         8 st. 
1.     Sonja Hansson                      Tjalve                         42.26 

3.     Kerstin Bengtsson                MAIF OL                    53.05 
D  45  Motion   4.300 m              1 st. 
1.     Annica Wärn                      MAIF OL                 104.16 
D  40      4.090 m                        13 st. 
1.     Inger Arvidsson                    LOK                           39.00 
3.     Maria Bergstrand                  MAIF OL                    44.12 
9.     Ingrid Roos                          MAIF OL                    64.53 
D  21      5.850 m                        15 st. 
1.     Anna-Stina Påledal               LOK                           48.54 
8.     Anna Korall                         MAIF OL                    62.10 
10.   Sofie Svensson                     MAIF OL                    67.25 
11.   Carina B-Svensson               MAIF OL                    68.15 
14.   Lotta Oscarsson                   MAIF OL                    81.51 
D  20      5.010 m                        3 st. 
1.     Kristin Carlsson                   TGOK                         57.43 
3.     Lisa Korall                           MAIF OL                    82.26 
D  16     3.800 m                         14 st . 
1.     Amanda Almén                    LOK                           38.13 
7.     Ulrika Fransson                    MAIF OL                    50.57 
D  14    3.530 m                          10 st. 
1.     Anna Forsberg                      OK Kolmård.               30.36 
5.     Sofia Fransson                      MAIF OL                    53.48 
Inskolning    2.180 m                   19 st. 
Frida Bergstrand                           MAIF OL                Godkänd 
Öppen  5     4.120 m                    10 st. 
1.     Stefan Frick                         TGOK                         50.51 
6.     Susanne Fälth                       MAIF OL                    69.02 
 
Gripträffen, OK  Grip  6/4  
H  40      7.020 m                        29 st. 
1.     Gunnar Eriksson                   Södert/Nykv                50.00 
23.   Torbjörn Wrighed                MAIF OL                    73.22 
 
Herkules Vårtävling  12/4  
D  20       3.170 m                       7 st. 
1.     Hanna Arnell                       Fritsla VIK                  34.23 
7.     Therese Fransson                 MAIF OL                    68.22 
 
Urban Hjärne kampen, OK Motala  13/4  
H  80     2.990 m                         5 st. 
1.     Rune Erixson                       Finspång SOK             47.49 
3.     Gunnar Karlsson                   MAIF OL                    69.51 
H  75      3.770 m                        15 st. 
1.     Rune Karlsson                      LOK                           46.38 
15.   Stig Andersson                     MAIF OL                    72.58 
H  70      4.220 m                        15 st. 
1.     Tage Olsson                         OK Tylöskog              47.01 
5.     Karl Åkerman                      MAIF OL                    51.52 
10.   Bengt Johansson                  MAIF OL                    57.17 
H  65     4.520 m                         15 st. 
1.     Ola Kleist                              Boxh-Mj OL               48.20 
10.   Stig Bengtsson                      MAIF OL                    58.30 
H  55      5.540 m                        32 st. 
1.     Christer Sand                        OK Roxen                   45.12 
30.   Nils-Erik Palm                     MAIF OL                    75.13 
H  50      6.050 m                        30 st. 
1.     Pär Eriksson                        LOK                           44.58 
22.   Tord Fransson                      MAIF OL                    64.04 
27.   Rolf Hammarlund                 MAIF OL                    72.13 
H  45     6.710 m                         25 st. 
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1.     Lars Persson                         Hagaby                        46.44 
6.     Leif Efraimsson                    MAIF OL                    55.09 
12.   Anders Rörby                       MAIF OL                    58.15 
18.   Anders Wärn                        MAIF OL                    65.47 
24.   Christer Fransson                 MAIF OL                    82.04 
H  40     6.830 m                          25 st. 
1.     Sören Sand                            OK Tisaren                 49.50 
5.     Anders Bruhn                       MAIF OL                    56.08 
H  35.      7.340  m                       14 st. 
1.     S-E Samuelsson                     Boxh-Mj OL               51.18 
3.     Mats R Johansson                 MAIF OL                    53.04 
8.     Thomas Svensson                 MAIF OL                    58.27 
11.   Peter Bergstrand                   MAIF OL                    75.31 
14.   Krister Berger                       MAIF OL                    86.02 
H  20     9.230 m                          6 st. 
1.     Henrik Tengvall                   Boxh-Mj OL               68.07 
2.     Emil Svensson                      MAIF OL                    71.42 
H  18    6.830 m                           14 st. 
1.     Jonathan Francén                 TGOK                         50.30 
14.   Olle Fridolfsson                    MAIF OL                    94.40 
H  16     5.540 m                          15 st. 
1.     Erik Ivarsson-Sandb.             OK Denseln                 45.17 
11.   Erik Melén                           MAIF OL                    71.41 
 
H  12   3.050 m                            22 st. 
1.     Karl Fredriksson                   OK 64                         35.37 
4.     Victor Bergstrand                 MAIF OL                    39.29 
8.     Gustav Åhrén                       MAIF OL                    44.53 
12.   Jesper Hilmersson                 MAIF OL                    48.27 
D  70      3.050 m                         3 st  
1.     Gunvor Hammer                   Laxå OK                     64.18 
3.     Mona Åkerman                    MAIF OL                    71.19 
D  60       3.260 m                        7 st. 
1.     Britten Persson                    Finspång SOK              46.13 
6.     Kerstin Bengtsson                MAIF OL                    62.20 
D 45 M    3.680 m                       2 st. 
1.     Agneta Larsson                    Degerfors                    68.41 
2.     Annica Wärn                        MAIF OL                    74.08 
D  40      4.52 0 m                        13 st. 
1.     Inger Arvidsson                    LOK                            35.11 
10.   Ingrid Roos                           MAIF OL                    43.49 
D  21  L    7.310 m                      20 st. 
1.     Charlotta Blom                    LOK                            59.36 
15.   Maria Bergstrand                  MAIF OL                    79.13 
16.   Anna Korall                         MAIF OL                    79.55 
18.   Carina B-Svensson                MAIF OL                    87.29 
19.   Sofie Svensson                      MAIF OL                    90.28 
20.   Lotta Oscarsson                   MAIF OL                  100.45 
D  20      5.540 m                         2 st. 
1.     Johanna Pettersson              OK Denseln                 77.54 
2.     Lisa Korall                           MAIF OL                    81.11 
D  16      4.310 m                         17 st. 
1.     Josefin Lindberg                   Boxh-Mj OL               44.22 
3.     Ulrika Fransson                    MAIF OL                    46.30 
D  14     3.560 m                          12 st. 
1.     Josefin Aronsson                  OK Tisaren                 36.06 
7.     Sofia Fransson                      MAIF OL                    46.49 
Inskolning   1.970 m                    20 st. 
Sofi Hilmersson                            MAIF OL                     Fullf. 
Oskar Åhrén                                 MAIF OL                     Fullf. 

Jesper Bruhn                                MAIF OL                     Fullf. 
Frida Bergstrand                           MAIF OL                     Fullf. 
Öppen  4   3.680 m                      9 st. 
1.     Liselott Roth                       LOK                           53.52 
6.     Hans Johansson                    MAIF OL                    66.24 
Öppen  5      4.430 m                   11 st. 
1.     Eric Karlsson                                                          38.36 
7.     Susanna Fälth                       MAIF OL                    61.31 
Öppen  7    3.260  m                    10 st. 
1.     Ingvar Halldin                      OK Tylöskog              34.08 
9.     Stina Korall                          MAIF OL                    71.47 
 
Veteranol, Linköpings AIK,  17/4  
Bana   1      3.800 m                    13 st . 
1.     Olof Sandgren                      OK Orion                    32.20 
6.     Karl Åkerman                      MAIF OL                    40.01 
9.     Bengt Johansson                  MAIF OL                    43.52 
Bana  2      3.020 m                     22 st. 
1.     Britten Persson                    Finsp.SOK                   32.50 
2.     Ramon Berger                      MAIF OL                    33.24 
3.     Stig Bengtsson                      MAIF OL                    33.53 
10.   Kerstin Bengtsson                MAIF OL                    41.34 
17.   Hans Johansson                    MAIF OL                    46.11 
18.   Stina Korall                          MAIF OL                    47.00 
20.   Gunnar Karlsson                   MAIF OL                    52.19 
22.   Mona Åkerman                    MAIF OL                    58.28 
Bana  3     2.000 m                      8 st. 
1.     Runold Karlsson                   Link. SK                     36.48 
7.     Stig Andersson                     MAIF OL                    59.33 
 
Häxjakten, IK Gandvik,Skara  17/4 
H  70    3.890 m                          19 st. 
1.     Rolf Johansson                     Vänersborg                  43.02 
11.   Karl Åkerman                      MAIF OL                    63.18 
H  45     5.830 m                         40 st. 
1.     Anders Björklund                 Sävedalaen                  45.54 
30.   Christer Fransson                 MAIF OL                    70.40 
H  35 M    5.690 m                      11 st. 
1.     Krister Berger                   MAIF OL                   62.30 
D  40    3.940 m                          16 st. 
1.     Britta Sahlin                         Skogsvargarn               40.08 
14.   Ingrid Roos                          MAIF OL                    74.45 
D  20     4.510 m                         4 st. 
1.     Kristine Svensson                 Falköping                    58.07 
2.     Therese Fransson                 MAIF OL                    67.01 
3.     Lisa Korall                           MAIF OL                    70.47 
 
Stigtomtakavlen, OK Hällen  17-18/4  
H  17                                                                             131 st . 
1.     Södertälje-Nykvarn  lag 1                                     5.24.21 
62.   Motala  AIF OL                                                   6.44.51 
 (Fredrik  Jönsson 39, Emil Svensson 95, 
  Fredrik  Korall 105, Johan Hasselström 
  73, Per Johansson 40, Reto Flückiger 51) 
D  17                                                                               95 st. 
1.     Sundsvalls OK  lag 1                                             2.15.53 
75.   Motala  AIF OL  lag  2                                         3.34.21 
 (Lotta Oscarsson 87, Sofie Svensson 83, 
  Maria Bergstrand 64). 
76.   Motala  AIF OL  lag  1                                         3.34.26 
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 (Anna  Korall 84, Petra Korall 77, Carina 
  Berger-Svensson 77). 
H  172                                          23 st. 
1.     Södertälje-Nykvarn  lag  1                                    3.05.11 
13.   Motala  AIF OL                                                   3.55.46 
 (Torbjörn Wrighed 6, Thomas Svensson 18, 
  Leif Efraimsson 18, Mats R Johansson 12). 
 
Nyköpings OK Elitseri en, klassisk   20/4  
H  75       3.040 m                        7 st. 
1.     Roine Eriksson                     Kjula-Stand.                 37.15 
7.     Gunnar Karlsson                   MAIF OL                  105.33 
 
Nyköpings OK Elitserien, Kort  21/4  
H  75    2.550 m                           2 st. 
1.     Bertil Larsson                       Domnarvet                   45.42 
2.     Gunnar Karlsson                   MAIF OL                    60.30 
H  55     3.550 m                          26 st. 
1.     Gunnar Ehn                          Tullinge SK                 26.54 
21.   Nils-Erik Palm                     MAIF OL                    51.24 
H  50    3.730 m                           50 st. 
1.     Kent Törnqvist                     OK Orion                    28.29 
50.   Tord Fransson                      MAIF OL                    77.20 
H  35     3.990 m                          29 st. 
1.     Peter Zetterström                Söders SOL                  30.46 
11.   Fredrik Jönsson                    MAIF OL                    37.32 
25.   Krister Berger                       MAIF OL                    56.46 
H  21-2    4.180 m                       131 st. 
1.     Tomas Stenström                 VB-OL                        24.27 
38.   Reto Flückiger                      MAIF OL                    27.33 
64.   Per Johansson                      MAIF OL                    29.08 
116. Martin Hammarlund             MAIF OL                    39.48 
H  20      3.940 m                         19 st. 
1.     Andreas Davidsson               Klemmingen                26.49 
10.   Emil Svensson                      MAIF OL                    31.58 
 
H  16     3.720 m                          44 st. 
1.     Johan Aronsson                    OK Tisaren                 26.01 
22.   Erik Melén                           MAIF OL                    35.49 
 
Krets- och KM natt, OK Motala  22/4  
H  21                                                                               18 st. 
1.     Johan Pettersson                  OK Motala                  46.02 
3.     Per Johansson                      MAIF OL                    49.30 
7.     Reto Flückiger                      MAIF OL                    53.18 
15.   Emil Svensson                      MAIF OL                    66.05 
16.   Anders Bruhn                       MAIF OL                    69.55 
18.   Martin Hammarlund             MAIF OL                    78.15 
H  45                                                                                 2 st. 
1.     Anders Wärn                      MAIF OL                   49.51 
2.     Christer Fransson                 MAIF OL                    56.01 
H  50                                                                                 2 st. 
1.     Håkan Åberg                        TGOK                         43.32 
2.     Anders Hedin                        MAIF OL                    66.39 
H  55                                                                                 4 st. 
1.     Christer Johansson               OK Motala                  44.20 
4.     Nils-Erik Palm                     MAIF OL                    53.30 
H  65                                                                                 1 st. 
1.     Stig Bengtsson                  MAIF OL                   45.02 
H  70                                                                                 2 st. 

1.     Karl Åkerman                   MAIF OL                   44.59 
1.     Ramon Berger                      MAIF OL                    46.26 
D  21                                                                                 3 st. 
1.     Anna Korall                       MAIF OL                   48.12 
3.     Lisa Korall                           MAIF OL                    57.34 
D  40                                                                                 2 st. 
1.     Carina B-Svensson           MAIF OL                   48.25 
2.     Ingrid Roos                          MAIF OL                    53.01 
 
Slinga-natta, Tenhults SOK   23/4  
D  40                                                                                 1 st. 
1.     Ingrid Roos                        MAIF OL                   71.51 
D  20                                                                                 2 st. 
1.     Emelie Eklöf                        IKHP                          43.47 
2.     Therese Fransson                 MAIF OL                    76.57 
H  45                                                                                 4 st. 
1.     Ingemar Skaar                      Jönköping OK             38.54 
4.     Christer Fransson                 MAIF OL                    82.16 
 
TGOK-orienteringen, TGOK  27/4  
H  80     3.370 m                         4 st. 
1.     Rune Erixon                         Finspång SOK             52.38 
4.     Gunnar Karlsson                   MAIF OL                    73.04 
H  75    3.370 m                          11 st. 
1.     Rune Karlsson                      LOK                           43.25 
8.     Stig Andersson                     MAIF OL                    63.34 
H  70      3.780 m                        18 st. 
1.     Lennart Stenberg                  Stigfinnarna                44.09 
2.     Karl Åkerman                      MAIF OL                    46.21 
3.     Ramon Berger                      MAIF OL                    47.52 
H  65       4.750 m                       13 st. 
1.     Ola Kleist                              Boxh-Mj OL               54.25 
9.     Stig Bengtsson                      MAIF OL                    73.38 
11.   Hans Johansson                    MAIF OL                    91.26 
H  55     5.080 m                         18 st. 
1.     Bengt Bergman                    Lunds OK                    43.08 
15.   Nils-Erik Palm                     MAIF OL                    62.32 
H  50    5.430 m                          27 st. 
1.     Anders Derebrant                 Aneby SOK                 44.25 
21.   Tord Fransson                      MAIF OL                    74.04 
23.   Anders Hedin                       MAIF OL                    78.10 
24.   Rolf Hammarlund                 MAIF OL                    79.07 
H  45   5.710 m                           16 st. 
På grund av ett fel ströks klassen. Från MAIF 
OL deltog.  
Leif Efraimsson 
Anders Rörby 
Anders Wärn 
H  16      4.570 m                        12 st. 
1.     Henric Fröberg                     Tjalve                         36.54 
5.     Erik Melén                           MAIF OL                    42.41 
H  12       2.900 m                       18 st. 
1.     Christer Garpenlund             KFUM Örebro             23.01 
7.     Gustav Åhrén                       MAIF OL                    32.58 
D  70      3.370 m                        4 st. 
1.     Ester Holgersson                  Jönköping OK             64.41 
3.     Mona Åkerman                    MAIF OL                    85.42 
D  60    3.780 m                          9 st. 
1.     Sonja Hansson                      Tjalve                         54.27 
5.     Kerstin Bengtsson                MAIF OL                    65.02 
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D  12    2.900 m                           14 st. 
1.     Linn Bränneby                     OK Kolmård.                27.54 
5.     Kristina Hallenberg               MAIF OL                    44.09 
U  1    1.670 m                             5  st. 
1.     Andrea Svensson                  Finsp.SOK                   18.07 
3.     Ellinor Andersson                 MAIF OL                    20.39 
4.     Emma Karlsson                    MAIF OL                    21.17 
Inskolning 
Erik Hallros                                  MAIF OL                Godkänd 
Kalle Åhrén                                  MAIF OL                Godkänd 
Oskar Åhrén                                 MAIF OL                Godkänd 
Per Hallros                                   MAIF OL                Godkänd 
Öppen  2   2.900 m                      11 st. 
1.     Sofia Håkansson                   LOK                            31.06 
3.     Marcus Hallenberg                MAIF OL                    35.44 
4.     Jan-Erik Eriksson                 MAIF OL                    36.18 
8.     Ann Myrhede                       MAIF OL                    59.51 
9.     Elke Myrhede                       MAIF OL                    59.55 
10.   Annelie Knuutila                  MAIF OL                    59.57 
 
Vårsprinten, Linköpings OK  3/5  
H  75     2.130 m                          11 st. 
1.     Ingvar Lundgren                   Mjölby OK                  30.02 
10.   Stig Andersson                      MAIF OL                    41.36 
H  70    2.300 m                           12 st. 
1.     Karl Åkerman                   MAIF OL                   28.28 
3.     Ramon Berger                      MAIF OL                    30.07 
8.     Bengt Johansson                   MAIF OL                    34.35 
H  65    2.500 m                           12 st. 
1.     Roland Skytt                        OK Roxen                   28.17 
7.     Stig Bengtsson                      MAIF OL                    34.51 
12.   Hans Johansson                    MAIF OL                    46.38 
H  55    3.190 m                           30 st. 
1.     P-M Gustavsson                   TGOK                         28.37 
23.   Nils-Erik Palm                     MAIF OL                    39.26 
H  50     3.470 m                          23 st. 
1.     Anders Åberg                        TGOK                         30.48 
12.   Tord Fransson                      MAIF OL                    43.16 
H  45     3.470 m                          22 st. 
1.     Bengt Schwartz                     OK Kolmården            30.07 
2.     Thomas Svensson                 MAIF OL                    30.51 
10.   Anders Wärn                        MAIF OL                    37.47 
H  35    3.980 m                           20 st. 
1.     Anders Dalhammer               OK Roxen                   28.44 
4.     Mats R Johansson                 MAIF OL                    29.31 
7.     Fredrik Jönsson                    MAIF OL                    32.07 
12.   Peter Bergstrand                   MAIF OL                    37.56 
13.   Krister Berger                       MAIF OL                    42.21 
H  21    4.570 m                           31 st. 
1.     Fredrik Sturesson                  Göteb/Maj.                  27.35 
16.   Emil Svensson                      MAIF OL                    34.52 
19.   Per Johansson                      MAIF OL                    35.33 
28.   Martin Hammarlund             MAIF OL                    50.23 
H  16     3.490 m                          20 st. 
1.     Andreas Carlsson                  TGOK                         28.48 
9.     Erik Melén                           MAIF OL                    36.42 
H  12       2.510 m                        21 st. 
1.     Robert Vångell                      LOK                            20.12 
7.     Victor Bergstrand                 MAIF OL                    25.16 
8.     Gustav Åhrén                       MAIF OL                    26.19 

18.   Jesper Hilmersson                MAIF OL                    43.23 
H  10     2.330 m                         5 st. 
1.     Marcus Berggren                  Tjalve                         24.48 
5.     Erik Hallros                         MAIF OL                    42.04 
D  70     1.970 m                         5 st. 
1.     Britt Ardmar                        Finsp.SOK                   35.59 
4.     Mona Åkerman                    MAIF OL                    54.42 
D  60    2.130 m                          8 st. 
1.     Kerstin Bengtsson            MAIF OL                   32.52 
D  40      3.240 m                        9 st. 
1.     Lena Rosander                     Finsp.SOK                   34.10 
2.     Maria  Bergstrand                 MAIF OL                    35.06 
4.     Carina B-Svensson               MAIF OL                    40.43 
D  21    3.630 m                          17 st. 
1.     Nina Karlsson                      OK Denseln                27.29 
6.     Anna Korall                         MAIF OL                    39.44 
7.     Sofie Svensson                     MAIF OL                    42.01 
9.     Lotta Oscarsson                   MAIF OL                    43.49 
D  20    3.240 m                          6 st. 
1.     Kristin Carlsson                   TGOK                         34.23 
5.     Lisa Korall                           MAIF OL                    48.02 
D  16    3.210 m                          14 st. 
1.     Josefin Lindberg                   Boxh-Mj.OL               30.01 
13.   Ulrika Fransson                    MAIF OL                    52.02 
D  14      2.660 m                        13 st. 
1.     Hanna Berggren                   OK Denseln                29.57 
5.     Sofia Fransson                      MAIF OL                    37.53 
U  1    2.340 m                            7 st. 
1.     Gustav Levin-Bjärnlid          Stjänorp                      22.21 
4.     Ellinor Andersson                MAIF OL                    30.39 
5.     Emma Karlsson                    MAIF OL                    38.19 
Inskolning    2.320 m                   9 st. 
Per Hallros                                   MAIF OL                Godkänd 
Öppen  2   3.050 m                      6 st. 
1.     Monica Algotsson                Tylöskog                    52.00 
2.     Jessica Johansson                 MAIF OL                    57.18 
 
Veteranol, OK Eken  8/5  
Bana  A   3.700 m                        16 st. 
1.     Roland Ahlsén                      OK Roxen                   35.02 
4.     Karl  Åkerman                     MAIF OL                    41.56 
7.     Ramon Berger                      MAIF OL                    46.11 
8.     Bengt Johansson                  MAIF OL                    47.23 
Bana  B  2.700 m                         16 st. 
1.     Kalle Andersson                   LOK                           37.16 
2.     Stig Bengtsson                      MAIF OL                    37.52 
10.   Hans Johansson                    MAIF OL                    45.12 
12.   Stig Andersson                     MAIF OL                    48.27 
15.   Gunnar Karlsson                   MAIF OL                    53.10 
Bana  C   2.500 m                        9 st. 
1.     Jonna Engblom                    LAIK                          38.44 
8.     Mona Åkerman                    MAIF OL                    54.20 
 
 
Falköpings AIK, Elitserien o Silva Junior- 
cup     10/5  
H 20 Elit   10.950 m                    51 st. 
1.     Emil Lauri                            OK Tisaren                 68.49 
46.   Emil Svensson                      MAIF OL                    88.54 
H  21 Lång  12.320 m                  66 st. 
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1.     Stefan Karlsson                    OK Denseln                 76.08 
60.   Martin Hammarlund             MAIF OL                  115.16 
H  16    4.750 m                           50 st. 
1.     Simon Elgsten                      Eksjö SOK                   32.33 
17.   Erik Melén                           MAIF OL                    40.19 
Vårluffen, Gävle OK  10/5  
H  70     2.370 m                          12 st. 
1.     Bengt Swensson                    Säterbygd.                    19.34 
3.     Karl Åkerman                      MAIF OL                    22.06 
D  70     2.370 m                          8 st. 
1.     Ulla Bengtsson                     Årsunda IF                   27.22 
5.     Mona Åkerman                    MAIF OL                    37.35 
D  21     3.710 m                          15 st  
1.     Carina Boström                    OK Linné                    35.58 
2.     Lotta Oscarsson                   MAIF OL                    36.05 
Krets- o KM långdistans, OK Motala 11/5  
D  60                                                                                 1 st. 
1.     Kerstin Bengtsson            MAIF OL                 116.23 
H  65                                                                                 2 st. 
1.     Stig Bengtsson                  MAIF OL                   65.59 
2.     Hans Johansson                    MAIF OL                    80.59 
H  70                                                                                 2 st. 
1.     Bengt Johansson               MAIF OL                   71.29 
2.     Ramon Berger                      MAIF OL                    73.55 
D  21                                                                                 6 st. 
1.     Anna-Lena Axelsson            TGOK                         86.17 
3.     Anna Korall                         MAIF OL                    98.03 
4.     Carina B-Svensson                MAIF OL                    98.34 
5.     Lisa Korall                           MAIF OL                  128.57 
H  55                                                                                 3 st. 
1.     Christer Johansson               OK Motala                  86.11 
2.     Nils-Erik Palm                     MAIF OL                  105.22 
H  16                                                                                 3 st. 
1.     Erik Melén                         MAIF OL                   96.56 
H  45                                                                                 4 st. 
1.     Thomas Svensson              MAIF OL                   85.43 
2.     Leif Efraimsson                    MAIF OL                    92.44 
3.     Anders Rörby                       MAIF OL                    97.03 
H  50                                                                                 3 st. 
1.     Rolf Axelsson                       TGOK                         86.00 
3.     Tord Fransson                      MAIF OL                  155.04 
H  21                                                                                 7 st. 
1.     Johan Pettersson                  OK Motala                109.00 
2.     Per Johansson                      MAIF OL                  119.27 
5.     Fredrik Jönsson                    MAIF OL                  133.56 
H  35                                                                                 1 st. 
1.     Mats R Johansson             MAIF OL                 110.43 
 
Vårluffen,  Gävle  OK    11/5  
H  70     4.310 m                          12 st. 
1.     Göran Ekebjär                      OK Kåre                      38.14 
5.     Karl Åkerman                      MAIF OL                    46.31 
D  70     2.700 m                          6 st. 
1.     Ulla Bengtsson                     Årsunda IF                   29.53 
6.     Mona Åkerman                    MAIF OL                    47.04 
 
Ungdomsserien, MAIF OL  14/5  
D  14                                                                                 4 st. 
1.     Sofia Fransson                   MAIF OL                   32.54 
4.     Jessica Johansson                  MAIF OL                    58.01 
D  12                                                                                 2 st. 

1.     Camilla Carlsson                  TGOK                         30.40 
2.     Kristina Hallenberg              MAIF OL                    52.57 
D  10                                                                                 6 st. 
1.     Jessica Augustsson                TGOK                         17.28 
3.     Ellinor Andersson                MAIF OL                    33.20 
H  12                                                                                 9 st. 
1.     Johan Allard                         TGOK                         24.38 
3.     Gustav Åhrén                       MAIF OL                    28.45 
5.     Jesper Hilmersson                MAIF OL                    37.32 
8.     Victor Bergstrand                 MAIF OL                    52.01 
H  10                                           4 st. 
1.     Victor Collin                        TGOK                         17.23 
4.     Erik Hallros                         MAIF OL                    27.02 
Inskolning                                    14 st. 
Rebecka Fält                                 MAIF OL                 Fullföljt  
Anna Fälth                                   MAIF  OL                Fullföljt  
Ida Fälth                                      MAIF OL                 Fullföljt  
Sofi Hilmersson                            MAIF OL                 Fullföljt  
Per Hallros                                   MAIF OL                 Fullföljt  
My Carlsson                                 MAIF OL                 Fullföljt  
Kalle Åhrén                                 MAIF OL                 Fullföljt  
Oskar Åhrén                                MAIF OL                 Fullföljt  
Jonathan Fält                                MAIF OL                 Fullföljt  
Frida Bergstrand                           MAIF OL                 Fullföljt  
 
VeteranOL, IFK Linköping  15/5  
Bana  A   4.000 m                        39 st. 
1.     Karl Åkerman                   MAIF OL                   39.47 
5.     Ramon Berger                      MAIF OL                    42.47 
14.   Stig Bengtsson                      MAIF OL                    49.44 
22.   Bengt Johansson                  MAIF OL                    55.23 
28.   Stina Korall                          MAIF OL                    60.47 
30.   Hans Johansson                    MAIF OL                    63.52 
Bana  B    3.000 m                       29 st. 
1.     Karl Andersson                    LOK                           34.14 
14.   Stig Andersson                     MAIF OL                    55.26 
15.   Mona Åkerman                    MAIF OL                    56.29 
25.   Gunnar Karlsson                   MAIF OL                    82.26       
 
Ungdomsserien, TGOK  28/5  
Inskolning                                    8 st. 
Frida Bergstrand                           MAIF OL                  fullföljt  
Kalle Åhrén                                 MAIF OL                  fullföljt  
Sofi Hilmersson                            MAIF OL                  fullföljt  
Per Hallros                                   MAIF OL                  fullföljt  
H  10                                           8 st. 
1.     Oskar Allard                         TGOK                         25.38 
2.     Jesper Bruhn                        MAIF OL                    26.15 
7.     Erik Hallros                         MAIF OL                    31.30 
H  12                                                                               10 st. 
1.     Johan Allard                         TGOK                         17.46 
2.     Gustav Åhrén                       MAIF OL                    20.18 
4.     Victor Bergstrand                 MAIF OL                    23.01 
D  14                                                                                 3 st. 
1.     Åsa Axén                             OK Motala                  40.20 
2.     Sofia Fransson                      MAIF OL                    41.14 
3.     Jessica Johansson                 MAIF OL                    82.03 
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Nästa nummer 
av  
Qvistknäckaren 
kommer i mitten 
augusti. 
Välkommen 
med ditt bidrag. 


